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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

:тор

Форма по ОКУД

по ОКПО

чик (Генподрядчик) 

«Комфорт»

щчик(Субподрядчик)

<Уют»

по ОКПО

по ОКПО

ка:

'живание жилого фонда

Код

0322005

it ХВС ул.Герцена,11а подвал
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

1 Июнь 2018 год

Отчетный период

01.06.2018

по

30.06.2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

|ая (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 

монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

базисная цена

0.622 тыс. руб. 

0.095 тыс. руб. 

0.004 тыс.чел.ч 

0.043 тыс. руб.

текущая цена

3.306 тыс. руб. 

0.466 тыс. руб. 

0.004 тыс.чел.ч 

0.539 тыс. руб.

влена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 1 квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №

Код норматива, 

Наименование,
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.
Осн.
3/п

Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.
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бдиница измерения
Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

Матери
ал

В т.ч. 
з/п

Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

<>5 9-6 0.026 12 694.09 1 640.38 172.85 330 43 4 1 634 537 26

mi мм пнутренних трубопроводов 
1 ( ыльных труб диаметром 50 

"IM, 100 м трубопровода

10 880.86 4.90 283 1 071 2

3507-0841

Отводы диаметром 50 мм, шт.

4 23.70

23.70

95

95

466

466

0302-1832 1 43.50 44 177

<ран шаровой муфтовый 
11Б27П1, диаметром 20 мм, шт.

43.50 44 177

:302-1229

Соединения на сгоне стальные:

1 3.13

3.13

3

3

19

19
эезьба, диаметром 20 мм, шт.

472 43 4 2 296 537 26

425 1 733 2

СТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 95 466

95 466

. МАТЕРИАЛЬНЫ Е РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 95 466

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 95 466

СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 377 43 4 1 830 537 26

330 1 267 2

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (% =82 - по стр. 1) 44 442

СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (% =43 - по стр. 1) 26 232

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 447 2 504

. ВСЕГО ПО АКТУ 542 2 970

справочно

Материалы 425 1 733

Оплата труда рабочих 43 537

Эксплуатация машин 4 26

в т. ч. оплата труда механизаторов 2

Накладные расходы 44 442

Сметная прибыль 26 232
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Стоимость механизмов (без ЗПМ) 4
-1ДС на машины 1

НДС на материалы 77

Доля материалов в HP при УСН 8

НДС на долю  материалов в HP при УСН 1

Чоля материалов в СП при УСН 4

НДС на долю  материалов в СП при УСН 1

ИТОГО НДС при УСН 80

ЗСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН 622

24

4

312

76

14

35

6
336 

3 306

Работу сдал: 

Работу принял:

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю 

Муштаева О.В.


